[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]2020 №
О внесении изменений в постановление администрации города от 02.05.2017 № 560 «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Сосновоборска»
[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 02.05.2017 № 560 «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Сосновоборска» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1 Приложение 2 к Постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава города
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
А.С. Кудрявцев

Приложение
к постановлению администрации города от «	»	2020 г. №
Приложение 2 к постановлению администрации города от 02.05.2017 г. №560
[bookmark: bookmark3]СОСТАВ
Иванов Дмитрий Владимирович
[bookmark: bookmark4]КОМИССИИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

руководитель управления планирования и экономического развития администрации города, заместитель председателя комиссии
Колотилина Оксана Васильевна
Мансурова Гюзель Анверовна
главный специалист отдела развития предпринимательства и труда УПЭР администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

начальник отдела архитектуры и градостроительства УГИЗО администрации города
начальник ОКС и ЖКХ администрации города
главный специалист юридического отдела УДиК администрации города
Жеравкова Наталья Геннадьевна
Бакулин Валентин Николаевич
Шпакова Дарья Олеговна
Крисанов Дмитрий Юрьевич
Врио начальника ОГИБДД МО МВД России «Березовский» (по согласованию)

Лясковский Андрей Станиславович начальник отдела автотранспортного надзора
Сибирского МУГАДН (по согласованию)
Редьков Александр Семенович	депутат Сосновоборского городского Совета
депутатов (по согласованию)